
Nr. 02

NIPT: M11509019Q

VENDIM

O.B.I TRANS Shpk

Date: 26/04/202 1

Asambleja e Ortakeve te shoqerise “O.B.I TRANS” Shpk ne mbledhjen e sotme,

Vendosi:

I. Transferimin e 35% te kuotave te shoqerise tek Besarber Stolia me nr ID 160828059J sipas
kontrates se shitj es bashkengj itur

Pas transferimit te kuotave Ortaket kane kuota si me poshte:

Besarber Stolia zoterues i 1(nje) kuote me vlere 65,000.00 lek, e cila ze 65% te vieres se
kapitalit themeltar.
Julian Tabaku zoterues i 1(nje) kuote me viere 35,000.00 lek, e cila ze 35% te vieres se
kapitalit themeltar.

2. Ngarkohet Administratori i shoqerise te beje depozitirn e kctij

Kombetare te Biznesit.

vendirni ne Qendren

“Asambleja e Ortakeve”

Julian Tabaku
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Besarber Stolia



Nt. 03

NIPT: Ml 1509019Q

VENDIM

0.8.! TRANS Shpk

Date: 26/04/2021

Asambleja e Ortakeve te shoqerise OB.1 TRANS’ Shpk ne mbledhjen e sotme.

Vendosi:

1. Shkarkimin si administrator z.Zano Feri, i datelindjes 18-07-1979, lindur ne Ojirokaster
dhe banues ne Tirane, madhor me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, i identifikuar
me ID me nr. H90718046T.

2. Emeriniin si administrator z.Skender Bilihashi, i datelindjes 18-02-1981, lindur ne
Libohove dhe banues ne Tirane, madhor me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar. i
identifikuar me ID me nr.110218028W

“Asambleja e Ortakeve”

Besarber Stolia
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